PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2019
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°007/2019

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº 117 de fevereiro de
2019, da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma
prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 16 de 19 de fevereiro de 2019, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO
DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS – ANEXO ÚNICO, referente ao cargo de Odontólogo II do
Processo Seletivo Simplificado n° 03/2019 da Gerência Municipal de Saúde.

2.  Este  Edital  estará  disponível  no  mural  da  Gerência  Municipal  de  Saúde,  no  endereço  eletrônico
www.diariomunicipal.com.br/assomasul e  no  site  da  Prefeitura  Municipal  de  Saúde  de  Naviraí-MS:
www.navirai.ms.gov.br   .

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 09 de abril de 2019.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado:

1. Fernanda de Souza San Martin

2. Paula Márcia Leiko Nakagawa Suekane

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO ÚNICO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS – ODONTÓLOGO II

Classifi-
cação

Nome do Candidato Exercício
Profissional

Qualificação
Profissional

Total de
Pontos

Data de
Nascimento

1º Weckeslley Leonardo de Assis Ximenes 24,75 55 79,75 21/07/1987
2º Ludmila Conceição Monteiro Ronda Mise 8,75 70 78,75 14/04/1984
3º Saimon Fernandes 8,75 60 68,75 28/07/1986
4º Dâmilie Catharine Monteiro Gardim 5 60 65 06/02/1992
5º Sidinei das Graças Rodrigues Bittencourt 3 60 63 10/08/1973
6º Paulo Ricardo Pradella 19,25 43 62,25 15/05/1988
7º Sayonara Knorst 2 60 62 31/03/1985
8º Pablo Vinicius Rodrigues de Morais 0 60 60 29/05/1993
9º Vinicius Junior Coldebella 0 60 60 04/01/1994
10º Stefanye Lorena Silva 4,50 50 54,50 08/01/1995
11º Tayse Salvadego Dalpúbel 0 50 50 30/07/1994
12º Aron Marques Homem 0 50 50 06/02/1996
13º Camila de Almeida Gomes 0 50 50 23/09/1996
14º Débora da Silva Spinelli 0 50 50 23/10/1996
15º Kamila Andressa de Britto Mendes Fernandes 11 35 46 05/06/1984
16º Juliane Oliveira Silva 0 40 40 12/04/1983
17º Kassielen Castello Amaral 0 40 40 10/02/1994
18º Nágela Rebeca Alves da Silva 0 35 35 10/07/1993
19º Diego Fernando Lima Viana 2,25 30 32,25 28/11/1994
20º Andrea Carlos Lopes 2,75 28 30,75 15/01/1973
21º Leticia Ferreira dos Santos 0 30 30 26/08/1994
22º Juliane Hartelsberger Moureira 1,25 27 28,25 20/02/1994
23º Priscilla de Mello Costa 0 27 27 08/01/1995
24º Izabel Cristina Cosetin Rosa 0 25 25 01/07/1996
25º Thaynara Camila Tino Cordeiro 4 17 21 11/08/1994
26º Renata Ramires Chedid 12 4 16 09/10/1991
27º Bruna Radtke da Silva 5,75 7 12,75 06/08/1988
28º Camila da Silva Boniatti 0 7 7 12/04/1990
29º Anne Caroline Dutra Vieira 0 7 7 27/12/1995
30º Bianca Gracioso Costa 0 7 7 11/01/1996
31º Juliano Fiori 2 5 7 15/02/1994
32º Laurence Lucius Mokayad Ferro 1,50 4 5,50 15/01/1989
33º Priscila Alves Bulhon 0 4 4 30/10/1994
34º Daniele Cristina Bulla Pawlina 0 4 4 14/12/1995
35º Thayná Penedo Campos 1,50 2 3,50 27/11/1994
36º Jean Carlo Nantes de Souza 0 0 0 07/12/1992
37º Tais de Souza Lino 0 0 0 09/11/1995

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°007/2019